PAGE
2

                                                                                                Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» _____________________ г. № _________________

МОСКВА

О внесении изменений  в Правила дорожного движения
Российской Федерации

    Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в Правила дорожного движения Российской Федерации, утвержденные постановлением Совета Министров - Правительства Российской Федерации от 23 октября 1993 г. № 1090    "О правилах дорожного движения" (Собрание актов Президента и Правительства Российской Федерации, 1993, № 47, ст. 4531; Собрание законодательства Российской Федерации, 2000, № 18, ст. 1985; 2001, № 11, ст. 1029; 2002, № 9, ст. 931, № 27, ст. 2693; 2003, № 20, ст. 1899, № 40, ст. 3891; 2005, № 52, ст. 5733; 2006, № 11, ст. 1179; 2008, № 8, ст. 741, № 17, ст. 1882; 2009, № 5, ст. 610; 2010,  № 9, ст. 976;  № 20, ст. 2471;  2011, № 42, ст. 5922;  2012, № 15,  ст. 1780, № 30, ст. 4289, № 47, ст. 6505).
Председатель Правительства

    Российской Федерации                                                                 Д.Медведев